
www.telelarm.czBezpečnostní inovace, naše vášeň

Nový standard



Menu založené 
na aplikacích
Snadno ovladatelná 

struktura, která v horní 
části obsahuje jasnou 

cestu ke všem funkcím pro 
efektivní dokončení úkolu.

Automatické 
nastavení

EBLOne přináší revoluci v 
uvádění do provozu díky 
grafickému rozhraní LCD, 

které eliminuje potřebu 
PC a posouvá jej na další 

úroveň jednoduchosti.

Zažijte další úroveň
Nová inovativní ústředna EBLOne nastavuje nový standard v oblasti jednosmyčkových systémů EPS.
Vyznačuje se moderním a diskrétním designem, který zaujme architekty i koncové uživatele, v kombinaci 
s nejintuitivnějším uživatelským rozhraním, které usnadňuje obsluhu a údržbu jako nikdy předtím.

Inovativní elegance
Díky svým kompaktním rozměrům a modernímu designu 

vhodný pro různá prostředí, od hotelů až po malé 
průmyslové podniky nebo mateřské školy.

Unikátní uživatelské rozhraní
Vytvořeno kolem barevné dotykové obrazovky 

s integrovanými stavovými LED diodami, 
jako kompletní uživatelské rozhraní.

Vestavěná
1 nebo 2*17 Ah

425x310x120mm230 V AC -5 až +40ºC < 95%4kg IP30

TestStav

InstalaceNastavení

Blokování

ÚdržbaEBLOne - Průvodce nastavením

2



Zcela nové,
ale stále známé
Plně kompatibilní s nejmodernějšími prvky Panasonic a 
špičkovým programem EBLWin.

PŘIPOJENÍ

Výstupy pro ZDP 2

24 V nastavitelný napěťový výstup 1

24 V napájecí výstupy 3

Nastavitelné vstupy 2

USB rozhraní (Typ C) 1

Smyčka COM

Smyčka COM 1

SUB smyčka Max. 4

Adres 253

Izolátorů 128

Bezdrátových prvků Max. 64

3



EN54-2
EN54-4

Integrované vedení kabelů
Pro přehlednou a čistou instalaci.

Standardní DIN lišta
Pro napájecí zdroj, bránu

a svorkovnici pro 230V AC.

Držáky baterií
Použití jedné nebo dvou

baterií v závislosti na zatížení
a potřebné době zálohování.

Modul elektroniky
Skládá se z modulu LCD a desky PCBA.

Pro snadnou montáž a údržbu
je připevněn pomocí 4 šroubů.

2
Kovové šasi

Žárově zinkovaný a lakovaný
plech pro větší odolnost
a eliminaci ostrých hran.

1

Přední kryt
Lehký kryt z PC/ABS

s vysokou třídou hořlavosti (V0).

3

Volitelný zámek
Pro snadnou obsluhu
bez zadávání hesla.

Optimalizovaná výstavba...

4



EN54-2
EN54-4

Integrované vedení kabelů
Pro přehlednou a čistou instalaci.

Standardní DIN lišta
Pro napájecí zdroj, bránu

a svorkovnici pro 230V AC.

Držáky baterií
Použití jedné nebo dvou

baterií v závislosti na zatížení
a potřebné době zálohování.

Modul elektroniky
Skládá se z modulu LCD a desky PCBA.

Pro snadnou montáž a údržbu
je připevněn pomocí 4 šroubů.

2
Kovové šasi

Žárově zinkovaný a lakovaný
plech pro větší odolnost
a eliminaci ostrých hran.

1

Přední kryt
Lehký kryt z PC/ABS

s vysokou třídou hořlavosti (V0).

3

Volitelný zámek
Pro snadnou obsluhu
bez zadávání hesla.

se třemi hlavními díly

5



Elegance a 
bezpečnost 
kdekoli

Bytové
domy
Běžné a bezdrátové hlásiče
Místní potvrzování poplachů, drátové i bezdrátové
Sirény a patice se sirénami
Expandér pro smyčku a vstupně výstupní prvky

Restaurace 
a hotely
Bezdrátové hlásiče a tlačítkové hlásiče požáru
Integrovaná úniková a nouzová světla
Hlásiče s AI pro kuchyně a náročné oblasti
Sirénové patice, sirény a VAD

6



Školy a
školky
Standardní a bezdrátové hlásiče
Integrovaná úniková a nouzová světla
Sirénové patice, sirény a VAD
Tlačítkové hlásiče požáru

Kanceláře a 
malé podniky
Hlásiče s AI
Nasávací a jiskrově bezpečné hlásiče
Integrovaná úniková a nouzová světla
Sirénové patice, sirény a VAD
Expandér smyčky a vstupně výstupní prvky

7



Jedinečné uživatelské rozhraní

Díky integrovaným stavovým 
LED se symboly získáte 
okamžitý přehled o stavu 

elektrické požární signalizace.

Barevná dotyková obrazovka 
se používá k obsluze ústředny, 
jako jsou uvedení do provozu, 

zkoušení a údržba.

LCD představuje zobrazovací 
jednotku poplachů umožňující 

získat úplné informace, resetovat 
poplach a ztišit akustiku.

Menu založené 
na aplikacích

6 hlavních aplikací
Stav, Nastavení, Blokování,

Instalace, Test a Údržba

Zvýraznění
odchylek

Jasné vizuální menu
a sub menu

se symboly a texty

Snadná navigace
se zobrazením cesty

8



Průvodce auto nastavením
Procesem vás provede grafický průvodce, který 
eliminuje potřebu počítače a umožňuje nastavit 
uživatele a hesla, přiřadit zóny a adresy a přidat 
poplachové popisné texty.

Program EBLWin
Náš program lze samozřejmě používat i s EBLOne. 
Automatická adresace pouhým připojením k 
systému a nechte se vést programem EBLWin 
celým procesem uvedení do provozu.

Dvě možnosti rychlého a 
snadného uvedení do provozu

9



VAD
4381

Stěnový VAD
4480

Stropní VAD
4481

Siréna
4487

VAD se sirénou
4482

Externí indikátor
4418

Adresný

Vstupní prvek
4462

2 monitorované vstupy

IP65

Místní potvrzování poplachu
4445

Tepelný hlásič
4409

IP67

Vstupně výstupní prvek
4461

Konvenční
tepelný hlásič

6295: 57ºC
6296: 72ºC
6297: 87ºC
6298: 117ºC

IP67

Tlačítkový hlásič požáru
4433

Tlačítkový hlásič požáru
4439

IP66
Včetně zadní krabičky
a ochranného krytu

24 V DC
2 x 2A

Napájecí zdroj
4466

230 V AC230 V AC
doplňkově 12-24 V DC

Nasávací kouřový hlásič
AE2010G-P

Seznam dostupného příslušenství
Dokument MEW01860

BLE

IS bariéra
2842

Až 20 adresných jiskrově bezpečných hlásičů

24 V DC

Tepelný hlásič
4408

Multi hlásič s CO
4402

Multi hlásič
4400

Kouřový hlásič
4401 

Patice hlásiče
3312

Patice hlásiče
3312F

Patice hlásiče
3312FL

Patice se sirénou
3379

86 dB

Patice hlásiče
4412F

Patice hlásiče
4412S

Patice hlásiče
4412J

Kouřový hlásič
4401I

Multi hlásič
4400I

Patice se sirénou
4479

90 dB

IS kouřový hlásič
2840

IS tepelný hlásič
2841

IP67

IS zadní krabička
2843

Vstupně výstupní prvek
4461

Kouřový
hlásič
4452

Tepelný
hlásič
4318

Zónová konvenční linka
Patice hlásičů: 2324

IP67

Prvek s reléovým
výstupem na 230V AC

4460
1 nastavitelný
výstup na 8A

Sub-smyčka

 Smyčka COM

Brána
5088

Opakovač smyky COM
4585

1
Zónový vstup

“napájený ze smyčky”

1
Monitorovaný

vstup

1
Izolovaný

vstup

2
Reléové
výstupy

Zakončovací deska
4472

Zakončovací deska
4472

Konvenční

Rozšiřovací deska
4464

Bezdrátová základnová stanice
4620

Až 4 stanice na smyčku

24 V DC

Adresný
bezdrátový systém

Až 16 prvků na každou
základnovou stanici 4620

6 let

Místní potvrzování
poplachů

4645

Kouřový hlásič
4611

> 85 dB

Tlačítkový hlásič požáru
4614

230 V AC

Smyka COM
SUB smyčky
Adres
Izolátorů
Bezdrátových prvků

1
4

253
128

64

Nouzové světlo
MX R a MX C

Únikové světlo
MX25 a MX40

Únikové světlo
MX25 a MX40 červené X

ISO 7010
piktogramy

MX25: 25 m
MX40: 40 m

ISO 7010
piktogramy

MX IP65: 25 m

Únikové / nouzové světlo
MX IP65

Venkovní nouzové světlo
MX

IP65

KOMPATIBILNÍ PATICE
3312W, 3312FLW LED 1h

MX Power box
Vyžadují externí napájení 24 V DC ze zdroje MX Power box

230 V AC

LED 3h
Panasonic neustále vyvíjí nové smyčkové prvky.
Více podrobností na stránkách výrobce: www.panasonic-fire-security.com

Systémové schéma



VAD
4381

Stěnový VAD
4480

Stropní VAD
4481

Siréna
4487

VAD se sirénou
4482

Externí indikátor
4418

Adresný

Vstupní prvek
4462

2 monitorované vstupy

IP65

Místní potvrzování poplachu
4445

Tepelný hlásič
4409

IP67

Vstupně výstupní prvek
4461

Konvenční
tepelný hlásič

6295: 57ºC
6296: 72ºC
6297: 87ºC
6298: 117ºC

IP67

Tlačítkový hlásič požáru
4433

Tlačítkový hlásič požáru
4439

IP66
Včetně zadní krabičky
a ochranného krytu

24 V DC
2 x 2A

Napájecí zdroj
4466

230 V AC230 V AC
doplňkově 12-24 V DC

Nasávací kouřový hlásič
AE2010G-P

Seznam dostupného příslušenství
Dokument MEW01860

BLE

IS bariéra
2842

Až 20 adresných jiskrově bezpečných hlásičů

24 V DC

Tepelný hlásič
4408

Multi hlásič s CO
4402

Multi hlásič
4400

Kouřový hlásič
4401 

Patice hlásiče
3312

Patice hlásiče
3312F

Patice hlásiče
3312FL

Patice se sirénou
3379

86 dB

Patice hlásiče
4412F

Patice hlásiče
4412S

Patice hlásiče
4412J

Kouřový hlásič
4401I

Multi hlásič
4400I

Patice se sirénou
4479

90 dB

IS kouřový hlásič
2840

IS tepelný hlásič
2841

IP67

IS zadní krabička
2843

Vstupně výstupní prvek
4461

Kouřový
hlásič
4452

Tepelný
hlásič
4318

Zónová konvenční linka
Patice hlásičů: 2324

IP67

Prvek s reléovým
výstupem na 230V AC

4460
1 nastavitelný
výstup na 8A

Sub-smyčka

 Smyčka COM

Brána
5088

Opakovač smyky COM
4585

1
Zónový vstup

“napájený ze smyčky”

1
Monitorovaný

vstup

1
Izolovaný

vstup

2
Reléové
výstupy

Zakončovací deska
4472

Zakončovací deska
4472

Konvenční

Rozšiřovací deska
4464

Bezdrátová základnová stanice
4620

Až 4 stanice na smyčku

24 V DC

Adresný
bezdrátový systém

Až 16 prvků na každou
základnovou stanici 4620

6 let

Místní potvrzování
poplachů

4645

Kouřový hlásič
4611

> 85 dB

Tlačítkový hlásič požáru
4614

230 V AC

Smyka COM
SUB smyčky
Adres
Izolátorů
Bezdrátových prvků

1
4

253
128
64

Nouzové světlo
MX R a MX C

Únikové světlo
MX25 a MX40

Únikové světlo
MX25 a MX40 červené X

ISO 7010
piktogramy

MX25: 25 m
MX40: 40 m

ISO 7010
piktogramy

MX IP65: 25 m

Únikové / nouzové světlo
MX IP65

Venkovní nouzové světlo
MX

IP65

KOMPATIBILNÍ PATICE
3312W, 3312FLW LED 1h

MX Power box
Vyžadují externí napájení 24 V DC ze zdroje MX Power box

230 V AC

LED 3h
Panasonic neustále vyvíjí nové smyčkové prvky.
Více podrobností na stránkách výrobce: www.panasonic-fire-security.com

Systémové schéma



Dok: MEW02909 Rev: - | Datum: 2023-05-16

TELELARM - Security servis s.r.o.
U Nadjezdu 185
284 03  Kutná Hora
+420  327 312 749
info@telelarm.cz
www.telelarm.cz


